
 

 
 

 

 

 

 

ECP/ecp 

 

PORTARIA Nº 065 DE 20 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

 

“Constitui a Comissão Especial para Organização, 
Acompanhamento e Fiscalização do Concurso 
Público nº 001/2023 destinado a contratação do 
quadro de pessoal da Câmara Municipal de 
Vereadores de São Bento do Sul”. 

 
 
 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, Estado 
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais: 

 
 
RESOLVE:  

 
 

Artigo 1º - Constituir a Comissão para Realização do Concurso Público nº 
001/2023, e nomear os seguintes servidores para promoverem o acompanhamento e 
fiscalização dos procedimentos referentes à realização do Concurso Público nº 
001/2023 para provimento dos cargos públicos da Câmara Municipal de Vereadores 
de São Bento do Sul: 

 
 MARCO RODRIGO REDLICH – PRESIDENTE; 

 TEODOMIRO KRZESINSKI – MEMBRO; 

 SIMONE TERESINHA ROBERTI BAUM – MEMBRO; 

  

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

São Bento do Sul, 20 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

ZULEICA VOLTOLINI 

Presidente 

 


